
LIETUVOS VIRVĖS TRAUKIMO FEDERACIJA 

(buveinė – Vilniaus raj., Avižienių sen., Gilužių k., Vingio g. 9, įm. kodas 195748226) 

 

LVTF VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

Data: 2023m. rugpjūčio 23 d. 

Laikas: 2023-08-22 19.40 2023-08-23 12.00 val. ir 2023-08-28 12.00 2023-08-28 21.00 val. 

Vieta: El. pašto apklausos metodas. 

Dalyviai:  

1. Andţej Stefanovič, LVTF prezidentas, Vilniaus „Vilko“ VTK vadovas, LVTF valdybos narys; 

2. Pranas Dargis, VTK Gargţdų „Kuršis“ vadovas, LVTF valdybos narys; 

3. Antanas Gricius, Kuršėnų VTK „Kristalas“ vadovas, LVTF valdybos narys; 

4. Mantas Stankevičius, Panevėţio „Ąţuolas“ VTK vadovas, LVTF valdybos narys; 

5. Petras Vaitkus, Meškuičių „Meškuičiai“ vadovas, LVTF valdybos narys; 

6. Domas Urnikis, VTK  Jonavos „Gekonas“ vadovas, LVTF valdybos narys; 

7. Mindaugas Albrechtas, LVTF generalinis sekretorius, LVTF valdybos narys.  
 

Susirinkime dalyvauja 7 nariai iš 7, SUSIRINKIMO KVORUMAS – YRA (ne mažiau 2/3 narių). 

DARBOTVARKĖ: 

1 klausimas. LVTF teisėjo siuntimo į kursą išlaikyti TWIF teisėjo (tarptautinė kategorija) kategorijos 

kvalifikacinius egzaminus. 

2 klausimas. 2023m. Lietuvos nacionalinės virvės traukimo sudėtis ir siuntimas į 2023m. Pasaulio 

virvės traukimo čempionatą Šveicarijoje.  

 
 

 

I. LVTF TEISĖJO SIUNTIMO Į KURSĄ IŠLAIKYTI TWIF TEISĖJO (TARPTAUTINĖ 

KATEGORIJA) KATEGORIJOS KVALIFIKACINIUS EGZAMINUS. 

Atsiţvelgiant į LVTF poreikį kelti teisėjų kvalifikaciją ir į tai kad LVTF vyr. teisėjas Giedrius Kasparas yra 

pasiekęs Nacionalinio lygmens kvalifikaciją ir yra aktyviai teisėjaujantis LVTF organizuojamuose virvės 

traukimo varţybose, bei su šiuo teisėju šiuo kvalifikacijos kėlimo klausimu yra bendraujama nuo 2022m. Taip 

pat aukšto meistriškumo programoje yra numatytas teisėjo siuntimas išlaikyti TWIF teisėjo kategoriją bei š.m. 

sąmatoje suplanuotos lėšos teisėjo komandiruotei, pateiktas poreikis TWIF uţ teisėjų rengimą atsakingam 

padaliniui. 

Pasiūlyta siųsti teisėją Giedrių Kasparą į š. m. rugpjūčio 30 – rugsėjo 1d. Pasaulio virvės traukimo 

čempionato metu Šveicarijoje Sursee vyksiantį Teisėjų kursą ir testavimą. 

BALSUOTA dėl teisėjo Giedriaus Kasparo siuntimo į š. m. rugpjūčio 30 – rugsėjo 1d. Pasaulio virvės 

traukimo čempionato metu vyksiantį Teisėjų kursą ir teatavimą: 

 UŢ– vienbalsiai (7 balsai); 

       PRIEŠ – 0 balsų; 

         SUSILAIKĖ – 0 balsų. 

NUSPRĘSTA: 

Siųsti teisėją Giedrių Kasparą į š. m. rugpjūčio 30 – rugsėjo 1d. Pasaulio virvės traukimo čempionato 

metu Šveicarijoje Sursee vyksiantį Teisėjų kursą ir testavimą. 
 

II. SVARSTYTA:  

Atsiţvelgiant į Manto Stankevičiaus (nac. rinktinės vadovas, atsiţvelgiant į 2022m. sezone V720 iškovotą 

1ąją vietą (lemiančioji kategorija)) ir Domo Urnikio narių, kurie sudaro nacionalinės rinktinės komandas 

(V680 kategorija ir SMIX580 kategorija) teikimus, svarstyta Lietuvos nacionalinės virvės traukimo komandos 

sudėtis: 

2023-08-23 Reg. Nr. VP-17 



2 

Nac. rinktinės kandidatai: 

1. Danas Kukutis 

2. Mantas Rudys 

3. Aivaras Maikštėnas 

4. Aivaras Nickus 

5. Ernestas Paulauskas 

6. Domas Urnikis 

7. Marius Astikas 

8. Julius Optas 

9. Mantas Stankevičius 

10.Kristina Urnikienė 

11.Indrė Astikienė   

12.Dovilė Juknytė  

13. Lina Leščauskytė  

14. Rimantas Urnikis  

15. Mindaugas Kerulis (08-28d. teikimas) 

BALSUOTA dėl Lietuvos nacionalinės rinktinės sudėties bei šios rinktinės siuntimo dalyvauti 2023m. 

Pasaulio virvės traukimo čempionate Šveicarijoje Sursee š. m. rugpjūčio 30 – rugsėjo 3d. SM680 ir SMIX580 

kategorijose.   

 UŢ– vienbalsiai (7 balsai); 

       PRIEŠ – 0 balsų; 

         SUSILAIKĖ – 0 balsų. 

NUSPRĘSTA: 

Patvirtinti Lietuvos nacionalinės komandos narių sudėtį: 

1. Danas Kukutis 

2. Mantas Rudys 

3. Aivaras Maikštėnas 

4. Aivaras Nickus 

5. Ernestas Paulauskas 

6. Domas Urnikis 

7. Marius Astikas 

8. Julius Optas 

9. Mantas Stankevičius 

10.Kristina Urnikienė 

11.Indrė Astikienė   

12.Dovilė Juknytė  

13. Lina Leščauskytė  

14. Rimantas Urnikis 

15. Mindaugas Kerulis  

Siųsti šią rinktinę į 2023m. Pasaulio virvės traukimo čempionatą Šveicarijoje Sursee š. m. rugpjūčio 30 

– rugsėjo 3d. SM680 ir SMIX580 kategorijose.   

  

KITAS SUSIRINKIMAS – pagal poreikį arba kito ketvirčio metu 
 

 

 

Posėdţio sekretorius/pirmininkas                                  Mindaugas Albrechtas 

 

 


